
CONSEJO DE LA JUDICATURA
DIRECCIÓN DE INFORMÁTICA

REPORTE MENSUAL DE ACTIVIDADES
JUZGADOS DE ADOLESCENTES INFRACTORES

JUNIO 2009

1 2 1 2
Inventario Inicial 35 21 56 24 32 33 65 46 117 72

Altas 6 7 13 51 22 13 35 184 9 78
Bajas por Otros Motivos 4 0 4 4 16 10 26 156 3 27

Sentencias Pronunciadas 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0
Inventario Final 37 28 65 65 38 36 74 74 123 123

Ene-Jun

Juzgado de Medidas Sancionadoras de 
Adolecentes Infractores

Juzgados de Juicio de Adolecentes 
Infractores Total

Juzgados de Garantías de 
Adolecentes Infractores TotalEne-Jun Ene-Jun
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123

0 0 0 0 0

4 0
16 10 3

6 7
22 13 9

35 21 32 33

117

0

20

40

60

80

100

120

140

1 2 1 2

Juzgados de Juicio de Adolecentes Infractores Juzgados de Garantías de Adolecentes Infractores Juzgado de Medidas
Sancionadoras de Adolecentes

Infractores

Inventario Inicial Altas Bajas por Otros Motivos Sentencias Pronunciadas Inventario Final


